
２２年度公共下水道（桜井排水区）市道山手川線汚水管渠築造工事

契  約  番  号 H22-389-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年12月17日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥3,622,500円 （うち取引に係る消費税 ¥172,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥3,759,000円 （入札書比較価格 ¥3,580,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 小畑建工（株）  

履  行  期  間 平成 22年 12月 17日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市瀬川５丁目地内

現　説　日　時 平成22年12月 8日  午前10時30分

入　　札　　日 平成22年12月16日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき６者を指名。

設
計
大
要

・管き

入

ょ工　ﾘﾌ゙付硬質塩

 

化ﾋ゙ﾆﾙ管　PRP

札

φ200㎜　L=32

 

.80m　L1=31

経

.00m

・ﾏﾝﾎーﾙ

 

工　 １号組立楕円人

過

孔　　 N=２基

・取

 

付管およびます工　φ

及

150㎜　 　N=８

 

箇所　

・付帯工　　一

び

式

備考

1
5031-0

 

3,490,000（

結

有）ケイエスティコー

 

ポレーション

2
124

果

7-0
3,520,0

 

00（株）ミノケン 

調

 

3
1981-0

3,

 

550,000（株）

書

白石組  

4
1231

（

-0
3,520,00

 

0（株）津賀建設  

兼

5
1263-0

3,5

 

00,000鳥井建設

契

（株）  

6
1207

 

-0
3,450,00

約

0小畑建工（株）  

 

落札

調 書 ）

件         名
平成



舗装補修工事№７

契  約  番  号 H22-390-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年12月20日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥14,259,000円 （うち取引に係る消費税 ¥679,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥15,115,800円 （入札書比較価格 ¥14,396,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）三原舗道  

履  行  期  間 平成 22年 12月 20日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市　西小路５丁目　他　地内

設計図書等配布 平成 22年 12月  9日  から  平成 22年 12月  9日 まで

入　　札　　日 平成22年12月17日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）及びＢ等級に属する業者の中から、

入

地域性、施工能力、施

 

工実績等を勘案し、本

札

市選定

基準に基づき７

 

者を指名。

設
計
大
要

舗

経

装工（車道）　　　４

 

７５㎡

舗装工（歩道）

過

　　　９２１㎡

付帯工

 

　　　　　　　　　１

及

式

備考

1
5056-0

 

13,660,000

び

明広開発  

2
124

 

7-0
13,600,

結

000（株）ミノケン

 

  

3
80-0

13,

果

770,000山村組

 

  

4
5040-0

1

調

3,720,000箕

 

面コーポレーション㈱

書

  

5
768-0

13

（

,680,000昭和

 

建設（株）  

6
86

兼

4-0
13,580,

 

000（株）三原舗道

契

  

落札

7
521-0

 

13,740,000

約

東西道路（株）  

 調 書 ）

件         名
道路



化ダストバンカ歩廊他修繕

契  約  番  号 H22-391-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年12月20日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥2,509,500円 （うち取引に係る消費税 ¥119,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,954,300円 （入札書比較価格 ¥3,766,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 日本ヘルス工業（株）　大阪営業所  

履  行  期  間 平成 22年 12月 20日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成22年12月 9日  午前10時30分

入　　札　　日 平成22年12月17日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき６者を指名。

設
計
大
要

・灰固化ダストバン

入

カ歩廊修繕

・給じん装

 

置逆転排出シュート修

札

繕

備考

1
2201-0

 

4,600,000荏

経

原環境プラント㈱　営

 

業統括部  

2
239

過

6-0
2,470,0

 

00三広工業（株） 

及

 

3
1418-0

2,

 

390,000日本ヘ

び

ルス工業（株）　大阪

 

営業所  

落札

4
19

結

7-0
4,960,0

 

00ＫＥＥ環境工事（

果

株）  

5
2872-

 

0
4,300,000

調

栄興設備工業（株） 

 

 

6
2105-0

3,

書

600,000東洋メ

（

ンテナス（株）  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
灰固



２２年度公共下水道（桜井排水区）市道牧落中垣内南線雨水管渠築造工事

契  約  番  号 H22-393-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年12月24日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥14,364,000円 （うち取引に係る消費税 ¥684,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥15,288,000円 （入札書比較価格 ¥14,560,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥12,383,700円
請  負  業  者 （株）仲野商店  

履  行  期  間 平成 22年 12月 24日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市牧落地内

設計図書等配布 平成 22年 12月 10日  から  平成 22年 12月 14日 まで

入　　札　　日 平成22年12月22日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等

入

級（Ｃ等級）に属する

 

業者の中から、地域性

札

、施工能力、施工実績

 

等を勘案し、本市選定

経

基準に基づ

き７者を指

 

名。

設
計
大
要

管きょ工

過

（開削）リブ付硬質塩

 

化ビニル管（管径φ2

及

50㎜）

　　L=6.

 

00m　L=5.30

び

m

管きょ工（開削）リ

 

ブ付硬質塩化ビニル管

結

（管径φ400㎜）

　

 

　L=6.10m　L

果

=5.20m

備考

1
2

 

97-0
13,680

調

,000（株）仲野商

 

店  

落札

2
2445

書

-0
13,800,0

（

00（株）協和  

3

 

1247-0
13,7

兼

90,000（株）ミ

 

ノケン  

4
1129

契

-0
14,000,0

 

00（株）滝井土木 

約

 

5
1289-0

13

 

,800,000箕面

調

土建  

6
1981-

 

0
14,150,00

書

0（株）白石組  

7

 

5031-0
13,7

）

80,000（有）ケ

件

イエスティコーポレー

 

ション

        名
平成



舗装補修工事№８

契  約  番  号 H22-394-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年12月24日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥19,320,000円 （うち取引に係る消費税 ¥920,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥20,501,250円 （入札書比較価格 ¥19,525,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 昭和建設（株）  

履  行  期  間 平成 22年 12月 24日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市　粟生間谷西２丁目　他　地内

設計図書等配布 平成 22年 12月 10日  から  平成 22年 12月 14日 まで

入　　札　　日 平成22年12月22日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）およびＢ等級に属する業者の中

入

から、地域性、施工能

 

力、施工実績等を勘案

札

し、本市選

定基準に基

 

づき７者を指名。

設
計

経

大
要

第１工区　　　　

 

　一式

第２工区　　　

過

　　一式

備考

1
294

 

5-0
18,550,

及

000（有）今宮建材

 

  

2
681-0

18

び

,500,000（株

 

）江川組  

3
80-

結

0
18,600,00

 

0山村組  

4
504

果

0-0
18,530,

 

000箕面コーポレー

調

ション㈱  

5
768

 

-0
18,400,0

書

00昭和建設（株） 

（

 

落札

6
864-0

1

 

8,480,000（

兼

株）三原舗道  

7
5

 

21-0
18,700

契

,000東西道路（株

 

）  

約 調 書 ）

件         名
道路



止々呂美線法面防災工事

契  約  番  号 H22-395-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年12月24日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥6,184,500円 （うち取引に係る消費税 ¥294,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥7,241,850円 （入札書比較価格 ¥6,897,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）大阪防水建設社  

履  行  期  間 平成 22年 12月 24日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市　下止々呂美　地内

設計図書等配布 平成 22年 12月 10日  から  平成 22年 12月 14日 まで

入　　札　　日 平成22年12月22日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

工事内容から見て、工事規模に対応する等級等にかかわらず、施工能力

入

、施工実績、技術的適

 

性等を勘案し、本市選

札

定基準

に基づき６者を

 

指名。

設
計
大
要

法面復

経

旧工　　　　一式

備考

 

イビデングリーンテッ

過

ク㈱の辞退は、入札辞

 

退のため。

1
1834

及

-0
6,897,00

 

0国土防災技術（株）

び

　大阪支店  

2
32

 

6-0

イビデングリー

結

ンテック（株）　大阪

 

辞退

3
192-0

6,

果

897,000東亜グ

 

ラウト工業（株）　関

調

西支店  

4
763-

 

0
6,850,000

書

吉岡建設（株）  

5

（

2721-0
6,89

 

0,000日本植生（

兼

株）　大阪営業所  

 

6
333-0

5,89

契

0,000（株）大阪

 

防水建設社  

落札

約 調 書 ）

件         名
市道



焼却炉耐火物修繕

契  約  番  号 H22-396-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成22年12月24日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥1,155,000円 （うち取引に係る消費税 ¥55,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,164,450円 （入札書比較価格 ¥1,109,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 三広工業（株）  

履  行  期  間 平成 22年 12月 24日  から  平成 23年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

設計図書等配布 平成 22年 12月 14日  から  平成 22年 12月 14日 まで

見　　積　　日 平成22年12月22日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

工事内容から見て、工事規模に対応する等級（Ｃ等級）にかかわらず、施工実績、技術的

入

適性を勘案し、５者を

 

指名。

設
計
大
要

１．耐

札

火物修繕

備考

栄興設備

 

工業㈱の辞退は、入札

経

辞退のため。

最低見積

 

書記載者の三広工業㈱

過

と協商し決定。

1
22

 

01-0
1,680,

及

000荏原環境プラン

 

ト㈱　営業統括部  

び

2
2764-0

1,4

 

50,000（株）島

結

井組プラント  

3
2

 

872-0

栄興設備工

果

業（株）  

辞退

4
1

 

97-0
3,800,

調

000ＫＥＥ環境工事

 

（株）  

5
2396

書

-0
1,120,00

（

0 1,100,000

 

三広工業（株）  

不

兼

調随契

 契 約 調 書 ）

件         名
動物



牧落公園線歩道改良工事

契  約  番  号 H22-397-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年12月27日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥30,922,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,472,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥32,907,000円 （入札書比較価格 ¥31,340,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥26,986,050円
請  負  業  者 小畑建工（株）  

履  行  期  間 平成 22年 12月 27日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 桜４丁目

設計図書等配布 平成 22年 12月 16日  から  平成 22年 12月 16日 まで

入　　札　　日 平成22年12月24日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属する業者の中か

入

ら、地域性、施工能力

 

、施工実績等を勘案し

札

、本市選定基準に基づ

 

き８者を指名。

設
計
大

経

要

排水構造物工　　　

 

１式

縁石工　　　　　

過

　１式

街渠工　　　　

 

　　１式

歩車道境界工

及

　　　１式

備考

1
72

 

-0
30,600,0

び

00（株）石川工業 

 

 

2
1263-0

30

結

,300,000鳥井

 

建設（株）  

3
12

果

28-0
29,800

 

,000（株）三原組

調

  

4
1207-0

2

 

9,450,000小

書

畑建工（株）  

落札

（

5
308-0

29,5

 

30,000上田良建

兼

設（株）  

6
130

 

3-0
29,800,

契

000（株）西川組 

 

 

7
1231-0

30

約

,500,000（株

 

）津賀建設  

8
68

調

1-0
31,300,

 

000（株）江川組 

書

 

 ）

件         名
市道




